

WILNER ApS

Falkevej 18
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2018

Peter Wilner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WILNER ApS

Falkevej 18

2600 Glostrup

Telefonnummer: 20444167

CVR-nr: 35253114

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Pengebank

Pengevej

1000 Pengeby

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive facility management samt hermed beslægtede aktiviteter.

Årets resultat på kr. 222.911 er tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.462.151	745.488
Personaleomkostninger	1	-1.158.200	-720.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.235	
Resultat af ordinær primær drift		289.716	24.619
Andre finansielle omkostninger		-1.142	-1.452
Ordinært resultat før skat		288.574	23.167
Skat af årets resultat	2	-65.663	-4.136
Årets resultat		222.911	19.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	
Overført resultat		119.511	19.031
I alt		222.911	19.031

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.448	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	47.448	
Anlægsaktiver i alt		47.448	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.713	158.646
Tilgodehavende skat		9.990	
Tilgodehavender i alt		431.703	
Likvide beholdninger		321.272	211.953
Omsætningsaktiver i alt		752.975	370.599
Aktiver i alt		800.423	370.599

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		128.608	9.235
Forslag til udbytte		103.400	
Egenkapital i alt		312.008	89.235
Hensættelse til udskudt skat		652	
Hensatte forpligtelser i alt		652	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.430	33.941
Skyldig selskabsskat			4.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.333	243.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.763	
Gældsforpligtelser i alt		487.763	281.364
Passiver i alt		800.423	370.599

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.097		89.097
Årets resultat		119.511	103.400	222.911
Egenkapital, ultimo	80.000	128.608	103.400	312.008

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.099.188	675819
Pensionsbidrag	53.961	17563
Andre omkostninger til social sikring	5.051	7250
	<u>1.158.200</u>	<u>720.869</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	65.011	4.136
Ændring af udskudt skat	652	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>65.663</u>	<u>4.136</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	146.683
Afgang	-87.373
Kostpris ultimo	<u>59.310</u>
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	-11.862
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11.862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.448</u>